
Her er som lovet evalueringen af Gym Sydfyn fra 2019 / 2020 
 
Siden evalueringen er der sket lidt 🙂 

 Her i august, har vi afholdt fælles bestyrelsesmøde, som var planlagt til maj måned. Det var første gang, at vi 
havde alle hovedbestyrelserne samlet. Der var rigtig god stemning, og mod på at udvikle samarbejdet 
yderligere. Corona og sæsonstart blev selvfølgelige også vendt, og bare det at have et forum til dette er 
særdeles meningsfuldt. 

 Vi har etableret et samarbejde med Hubsterne på Gymnastik Højskolen i Ollerup, som vi skal i Diablo og 
præsentere på onsdag. Projektleder Jesper Fries har sendt en info mail, som du/I kan læse herunder 

 
Venlig hilsen  
Jacob Kramer 
Udviklingschef // Svendborg Gymnastikforening 
 

 
Fra: Jesper Fries Pedersen <jesperfriespedersen@gmail.com> 
Sendt: 31. august 2020 16:06 
Emne: Radio Diablo, onsdag d. 2 september kl. 8  
  
Hej Danny  
 
Sig hej til Anna, Matilde og Jacob der deltager i dit morgenprogram på onsdag d. 2 september kl. 8.  
 
Anna og Matilde er Hubster-elever på Gymnastikhøjskolen i Ollerup og samtidig underviser de i regi af 
Gym Sydfyn. Jacob er udover at være udviklingschef i SG også med i den administrerende styregruppe i 
Gym Sydfyn. 
 
Gym Sydfyn er ,som du måske husker fra sidste år, et tværgående samarbejde mellem 7 sydfynske 
gymnastikforeninger - Thurø, Tåsinge, Skårup, Tved, Ollerup, GS Gudme, SG - hvor man har fælles 
instruktører der kører rundt og underviser i gymnastik. Som jeg nævnte over telefonen er det nye i denne 
sæson, at der er et mere direkte samarbejde med Hubsterne på Gymnastikhøjskolen, hvor eleverne også skal 
udvikle projekter i relation til Gym Sydfyn ligesom der er nogen der underviser. 
 
Helt praktisk tænker jeg at interviewet kan handle om nedenstående, hvor du så kan vælge noget relevant 
- formålet med Gym Sydfyn 
- samarbejde med Hubster 
- det at være Hubster-elev 
- hvorfor man vil bruge sit højskole-ophold på at undervise i gymnastik i det frivillige foreningsliv og hvad 
det kan give underviseren 
 
Jeg tænker I lige får vendt situationen helt konkret inden interviewet, men har du et cirka tidspunkt hvor de 3 
udvalgte skal møde op hos jer og samtidig hvornår det cirka kommer i radioen. Det skal nemlig lige 
planlægges ift. højskolen med morgenmad osv. 
 
Er der nogen spørgsmål, så ring gerne til mig på 40636566 
 
Venlige hilsner Jesper Fries Pedersen 
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